
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 402-08/13-01/97 

URBROJ: 2167-01-09/01-14-4 

Poreč-Parenzo, 27. siječanj 2014. 

 

Na temelju članaka 96. i članka 97. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 90/11 i 83/13), 

te članaka 53. i 88. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča -Parenzo" 

broj 6/09) Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 402-08/13-01/97, URBROJ: 2167-

01-04/01-14-16), dana 27. siječnja 2014. godine, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u predmetu nabave:  

nabava i dostava uredskog materijala s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma s jednim 

ponuditeljem 

 

 

I. 
Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč. 

 

II. 
Predmet nabave: Predmet javnog nadmetanja u otvorenom postupku javne nabave je  

nabava i dostava uredskog materijala s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma s jednim 

ponuditeljem. Predmet nabave podijeljen je po grupama: GRUPA 1. - Papir za ispis; GRUPA 

2. - Toneri i tinte; GRUPA 3. - Ostali uredski materijal. Evidencijski broj nabave: 29/2013, 

nabava male vrijednosti.  

 

III. 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje okvirnog sporazuma:  
Za grupu 1. - Papir za ispis, odabire se poslovni subjekt ISTRA ALF d.o.o., Trg slobode 2, 

Poreč, 

Za grupu 2. - Toneri i tinte, odabire se poslovni subjekt ISTRA ALF d.o.o., Trg slobode 2, 

Poreč, 

Za grupu 3. - Ostali uredski materijal, odabire se poslovni subjekt ISTRA ALF d.o.o., Trg 

slobode 2, Poreč. 

 

IV. 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

Za grupu 1. - Papir za ispis, odabrana je ponuda poslovnog subjekta ISTRA ALF d.o.o., 

Trg slobode 2, Poreč, jer ponuda koju je isti dostavio je ponuda s najnižom cijenom. Ponuda 

je potpuna, u skladu s uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje, te je kao takva prihvatljiva i 

prikladna prema kriterijima odabira. 



Za grupu 2. - Toneri i tinte, odabrana je ponuda poslovnog subjekta ISTRA ALF d.o.o., 

Trg slobode 2, Poreč, jer ponuda koju je isti dostavio je ponuda s najnižom cijenom. Ponuda 

je potpuna, u skladu s uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje, te je kao takva prihvatljiva i 

prikladna prema kriterijima odabira. 

Za grupu 3. - Ostali uredski materijal, odabrana je ponuda poslovnog subjekta ISTRA 

ALF d.o.o., Trg slobode 2, Poreč, jer ponuda koju je isti dostavio je ponuda s najnižom 

cijenom. Ponuda je potpuna, u skladu s uvjetima iz Dokumentacije za nadmetanje, te je kao 

takva prihvatljiva i prikladna prema kriterijima odabira. 

 

V. 

Rok mirovanja sukladno članku 98. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11 i 83/13):  
Sukladno članku 98. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja za nabavu male 

vrijednosti iznosi 10 dana od dana dostave odluke o odabiru. Početak roka mirovanja računa 

se od prvoga sljedećeg dana nakon dana dostave odluke o odabiru. 

 

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

Uputa o pravnom lijeku:  
Sukladno članku 146. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'', broj 90/11 i 83/13), žalba se 

izjavljuje u roku pet dana, i to od dana primitka odluke o odabiru ili odluke o poništenju u 

odnosu na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda odnosno razloge poništenja. 

Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi otvorenog postupka javne 

nabave sukladno odredbi čl. 146. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'', broj 90/11 

i 83/13), nema pravo na žalbu u kasnijoj fazi postupka za prethodnu fazu. 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji. Žalba se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja 

neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti 

dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. 

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe 

dostaviti i naručitelju na dokaziv način. 

Pravodobnost žalbe utvrđuje Državna komisija. Žalba koja nije dostavljena naručitelju u 

skladu sa člankom 145. stavkom 3. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'', broj 90/11 i 

83/13), smatrat će se nepravodobnom. 

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će se objaviti i na službenim stranicama 

Naručitelja.  

 

                          GRADONAČELNIK  

                                                               Edi Štifanić 

 

Dostaviti:  

1. DALMAT d.o.o., Murvica 1, Zadar  

2. NARODNE NOVINE d.d., Savski gaj XIII. put 6, Zagreb  

3. I. VEM d.o.o., Trg I. Istarske brigade 10, Pula  

4. ISTRA ALF d.o.o. , Trg slobode 2, Poreč 

5. FOKUS d.o.o., Koledovčina 4, Zagreb 

6. ISTARSKE KNJIŽARE d.o.o., Laginjina 7, Pula 

7. Arhiva, ovdje.  

 


